

# **B & U Holding ApS**

**Iranvej 30, 2300 København S**

**CVR-nr. 28 71 22 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.



\_\_\_\_\_  
Bjarne Ramløv Svendsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

B & U Holding ApS  
Iranvej 30  
2300 København S

CVR-nr.: 28 71 22 00  
Stiftet: 25. maj 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Ramløv Svendsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Dattervirksomhed**

L & A Trading ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.470 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.767</b>	<b>-28.804</b>
Andre finansielle indtægter	4.536.376	521.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.357	-730.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.449.252</b>	<b>-237.406</b>
3 Skat af årets resultat	-978.830	51.354
<b>Årets resultat</b>	<b>3.470.422</b>	<b>-186.052</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.359.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.470.422</b>	<b>-186.052</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	64.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.000</u>	<u>189.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.000</u></b>	<b><u>189.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	35.492
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.622
Andre tilgodehavender	2.930.922	2.898.721
Tilgodehavender i alt	<u>2.930.922</u>	<u>2.966.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.046.829	11.431.041
Værdipapirer i alt	<u>15.046.829</u>	<u>11.431.041</u>
Likvide beholdninger	200.418	5.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.178.169</u></b>	<b><u>14.402.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.311.169</u></b>	<b><u>14.592.371</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	16.491.619	13.131.797
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.727.219</b>	<b>13.364.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.609	977.438
Selskabsskat	686.201	0
Anden gæld	243.640	241.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.950	1.227.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.583.950</b>	<b>1.227.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.311.169</b>	<b>14.592.371</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Der er ikke ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.392	8.986	
Andre finansielle omkostninger	27.965	721.137	
	<b>34.357</b>	<b>730.123</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	943.338	-15.862	
Årets regulering af udskudt skat	35.492	-35.492	
	<b>978.830</b>	<b>-51.354</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos B &amp; U Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
L & A Trading ApS, København	100 %	734.667	-25.181
			125.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**Noter**

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	13.131.797	13.425.849
Årets overførte overskud eller underskud	3.359.822	-294.052
	<b>16.491.619</b>	<b>13.131.797</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
